

TREK'N EAT

WETFOOD - READY TO EAT



TECHNICAL DATA

DE Gemüsetopf mit Bohnen

EN Vegetable casserole with beans

FR Potée de légumes et de haricots

IT Stufato di verdure con fagioli

CZ Zeleninový kotlík s fazolemi

DK Grønsagsret med bønner

ES Potaje de verduras con judías

FI Kasvispata papujen kanssa

HU Zöldséges egytálétel babbal

NL Groentestoofpotje met bonen

NO Grønnsaksgryte med bønner

PL Gulasz warzywny z fasolką

SE Grönsaksgryta med bönor

TR Fasulye sebze türlüsü

Art.-Code: 35001006 HS-Code: 21069098

EAN Code: 4015753351060 CoO: ES

e 350 g

(DE) Gemüsetopf mit Bohnen

Zutaten: Wasser, Gemüse in unterschiedlichen Anteilen 25% (Mais, Erbsen, Karotten, rote Paprika, grüne Bohnen), weiße und Pintobohnen 24%, Sojabohnen 10%, Sonnenblumenöl, Hefeextrakt, Weizenmehl, Tomatenmark, Salz und Gewürze. **Allergene: Gluten, Soja**

(EN) Vegetable casserole with beans

Ingredients: Water, vegetables in varying proportions 25% (corn, peas, carrot, red pepper, green beans), white and pinto beans 24%, soy beans 10%, sunflower oil, yeast extract, wheat flour, tomato paste, salt and spices. **Allergens: gluten, soy**

(FR) Potée de légumes et de haricots

Ingédients: Eau, légumes en proportions variables 25% (maïs, petits pois, carottes, poivrons rouges, haricots verts), haricots blancs et pinto 24%, fèves de soja 10%, huile de tournesol, extrait de levure, farine de blé, pâte de tomate, sel et épices. **Allergènes: gluten, soja**

(IT) Stufato di verdure con fagioli

Ingredienti: Acqua, verdure in proporzione variabile 25% (mais, piselli, carote, peperoni rossi, fagioli verdi), fagioli bianchi e pinto 24%, fagioli di soia 10%, olio di girasole, estratto di lievito, farina di frumento, concentrato di pomodoro, sale e spezie. **Allergeni: glutine, soia**

(CZ) Zeleninový kotlík s fazolemi

Přísady: Voda, zelenina v různém poměru 25 % (kukuřice, hrášek, mrkev, červená paprika, zelené fazole), bílé a pinto fazole 24 %, sójové boby 10 %, slunečnicový olej, kvasnicový extrakt, pšeničná mouka, rajčatový protlak, sůl a koření. **Allergeny: lepek, sója**

(DK) Grønsagsret med bønner

Ingredienser: Vand, grøntsager i varierende mængder 25% (majs, ærter, gulerod, rød peber, grønne bønner), hvide bønner og pintobønner 24%, sojabønner 10%, solsikkeolie, gærkestrakt, hvedemel, tomatpuré, salt og krydderier. **Allergener: gluten, soja**

(ES) Potaje de verduras con judías

Ingredientes: Agua, verduras en proporciones variables 25% (maíz, guisantes, zanahoria, pimiento rojo, judías verdes), judías blancas y pintas 24%, soja 10%, aceite de girasol, extracto de levadura, harina de trigo, pasta de tomate, sal y especias. **Allergénos: gluten, soja**

TREK'N EAT

WETFOOD - READY TO EAT

TECHNICAL DATA

(FI) **Kasvispata papujen kanssa**

Ainekset: Vesi, kasvikset vaihtelevassa suhteessa 25 % (maissi, herneet, porkkana, paprika, vihreät pavut), valkoiset pavut ja pintopavut 24 %, soijapavut 10 %, auringonkukkaöljy, hiivauute, vehnäjauho, tomaattipyyree, suola ja mausteet. **Allergeenit: gluteeni, soijapavut**

(HU) **Zöldséges egytálétel babbal**

Összetevők: Víz, zöldségek változó arányban 25% (kukorica, borsó, sárgarépa, paprika, zöldbab), fehér és pinto bab 24%, szójabab 10%, napraforgóolaj, élesztőkivonat, búzaliszt, paradicsompüré, só és fűszerek. **Allergének: glutén, soja**

(NL) **Groentestoofpotje met bonen**

Ingrediënten: Water, groenten in wisselende verhoudingen 25% (mais, erwten, wortel, rode paprika, groene bonen), witte en pintobonen 24%, sojabonen 10%, zonnebloemolie, gistextract, tarwebloem, tomatenpuree, zout en kruiden. **Allergenen: gluten, soja**

(NO) **Grønnsaksgryte med bønner**

Ingredienser: Vann, grønnsaker i varierende mengder 25 % (mais, erter, gulrot, rød paprika, grønne bønner), hvite og pintobønner 24 %, soyabønner 10 %, solsikkeolje, gjærekstrakt, hvetemel, tomatpuré, salt og krydder. **Allergener: gluten, soya**

(PL) **Gulasz warzywny z fasolą**

Składniki: Woda, warzywa w różnych proporcjach 25% (kukurydza, groszek, marchew, czerwona papryka, zielona fasola), fasola biała i pinto 24%, soja 10%, olej słonecznikowy, ekstrakt drożdżowy, mąka pszenna, koncentrat pomidorowy, sól i przyprawy. **Alergeny: gluten, soja**

(SE) **Grönsaksgryta med bönor**

Ingredienser: Vatten, grönsaker i varierande proportioner 25% (majs, ärtor, morot, röd paprika, gröna bönor), vita och pintobönor 24%, sojabönor 10%, solrosolja, jästextrakt, vetemjöl, tomatpuré, salt och kryddor. **Allergener: gluten, soja**

(TR) **Fasulye-sebze türlü**

İçindekiler: Su, değişen oranlarda sebzeler %25 (mısır, bezelye, havuç, kırmızı biber, yeşil fasulye), beyaz ve barbunya fasulyesi %24, soya fasulyesi %10, ayçiçek yağı, maya özütü, buğday unu, domates salçası, tuz ve baharatlar. **Alerjenler: glutén, soya**

TREK'N EAT

WETFOOD - READY TO EAT

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Čistá váha/ Nettomaengde / Peso neto de llenado/ Täytön nettopaino/ Nettó töltési súlya/ Netto vulgewicht/ Netto fyllingsvekt/ Masa wypelnienia netto/ Peso líquido de enchimento/ Netto fyllningsvikt/ Net dolum ağırlığı

350g

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g/Average nutritional values per 100 g/Valeur nutritive moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g / Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimääräiset ravintoarvot 100 g kohti/Átlagos tápértékek 100 g-onként/ Gemiddelde voedingswaarden per 100 g/Gjennomsnittlig næringsinnhold per 100 g/ Średnie wartości odżywcze na 100 g/ Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnittliga näringsvärden per 100 g/ Her 100 g için ortalama besin değerleri

kJ/kcal

469/112

Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsír/Vet/Fett/Tłuszcz/Lípidos/Fett/ Yağ

5,4 g

davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ z toho nasycené mastné kyseliny/ heraf mættede fedtsyrer/ácidos grasos saturados / josta tyydyttyneitä rasvahappoja / ebből telített zsírsavak/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede fettsyrer/ w tym nasycone kwasy tłuszczowe/ dos quais ácidos gordos saturados/ varav mättade fettsyror/ doymuş yağ miktarı

0,6 g

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de carbono/Hilihydraatit / Szénhidrátok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat

9,8 g

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azúcares/ josta sokeria/ ebből cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais açúcares/ varav socker/ şeker miktarı

1,0 g

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteína/Bilkoviny/Protein/ Proteínas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/ Protein/Białko/ Proteínas/ Protein/ Protein

4,4 g

Salz/Salt/Sel/Sale/Sûl/ Salt/ Sal/ Suola/ Só/ Zout/ Salt/ Sól/ Sal/ Salt/ Tuz

0,3 g

Mindestens haltbar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferibilmente entro fine/Minimální trvanlivost/Bedst før slut/ Fecha de caducidad/ Viimeinen käyttöpäivämäärä/ minőségmegőrzési idő/Beste voor einde/Best før slutt/ Najlepiej przed końcem/ Melhor antes do fim/ Bäst före slutet/ Bitmeden önce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/años/vuotta/ év/ jaar/ år/ lata/ anos/ år/ yıl